
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10057  Gruppe Regionsoberliga S-M Männer

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SG Kurort Hartha

Spielort Saubach-SH Wilsdruff  Gastmannschaft HSV Dresden III

 

Heimmannschaft

SG Kurort Hartha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaas, Felix - -

2 Miersch, Martin - - 3 3/4

3 Gaube, Falk - - 4

4 Räntzsch, Maximilian - - 2

5 Heinrich, Tom - - 4

6 Schoß, Anton - - 3 09:09

8 Roob, Toni - - 3 44:04

9 Schoß, Oskar - - 1

11 Bittner, Florian - - 2 1/2

13 Köchel, Marcel - - 2

14 Reinhardt, Kai - - 2

30 Jäckel, Adrian - - 1

47 Rademacher, Paul Hannes - - 3

69 Meißner, Stephan - -

A Neumann, Robert - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:52

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Dresden III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Paragenings, Ralf - - 41:25

16 Komar, Norman - -

35 Padberg, Nico - - 1 08:04 42:35

39 Wald, Fiete Harald - - 1

45 Speck, Nils - - 1

53 Paragenings, Luis - - 4 47:30

54 Müller, André - - 1

55 Beck, Matthias - - 2

56 Günnel, Roland - - 1 55:28

63 Wolf, Thomas - - 2 1/1 27:03

66 Scholz, Philipp - - 1 10:36 52:29

74 Seyffarth, Sven - - 2

75 Wiegel, Frank - - 2 0/1

76 Fobe, Daniel - -

A Triebel, Thorsten - -

B Dietze, Sven - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pötzsch, Ricardo - - - - -

SR B Tille, Tom-Aaron - - - - -

Zeitn. Krause, Vivien - - - - -

Sek. John, Richard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kurort Hartha

Ergebnis 30:18 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:51 0:0 7m ohne Tor 2 Miersch, Martin

Heim 04:36 1:0 Tor 8 Roob, Toni

Heim 05:41 2:0 Tor 3 Gaube, Falk

Gast 05:53 2:1 Tor 75 Wiegel, Frank

Gast 08:04 Verwarnung 35 Padberg, Nico

Heim 08:23 3:1 Tor 3 Gaube, Falk

Heim 09:09 Verwarnung 6 Schoß, Anton

Heim 09:39 4:1 Tor 3 Gaube, Falk

Gast 10:15 4:2 Tor 66 Scholz, Philipp

Gast 10:36 2 Minuten 66 Scholz, Philipp

Heim 10:52 5:2 Tor 5 Heinrich, Tom

Heim 13:03 6:2 Tor 30 Jäckel, Adrian

Gast 14:32 6:2 7m ohne Tor 75 Wiegel, Frank

Gast 16:28 6:3 Tor 55 Beck, Matthias

Heim 16:56 7:3 Tor 5 Heinrich, Tom

Heim 19:33 8:3 Tor 5 Heinrich, Tom

Gast 20:08 8:4 Tor 53 Paragenings, Luis

21:52 Auszeit Heim

Gast 22:20 8:5 Tor 53 Paragenings, Luis

Gast 23:31 8:6 Tor 74 Seyffarth, Sven

Heim 25:33 9:6 Tor 13 Köchel, Marcel

Heim 26:22 10:6 Tor 4 Räntzsch, Maximilian

Gast 27:03 2 Minuten 63 Wolf, Thomas

Heim 27:49 11:6 7m mit Tor 11 Bittner, Florian

Gast 28:24 11:7 Tor 74 Seyffarth, Sven

Heim 28:50 12:7 Tor 11 Bittner, Florian

Gast 31:14 12:8 Tor 63 Wolf, Thomas

Heim 32:52 13:8 Tor 3 Gaube, Falk

Gast 33:48 13:9 7m mit Tor 63 Wolf, Thomas

Heim 34:08 14:9 Tor 47 Rademacher, Paul

Hannes

Gast 34:31 14:10 Tor 75 Wiegel, Frank

Gast 35:54 14:11 Tor 53 Paragenings, Luis

Heim 36:27 15:11 Tor 8 Roob, Toni

Heim 37:12 16:11 Tor 47 Rademacher, Paul

Hannes

Heim 38:58 17:11 Tor 47 Rademacher, Paul

Hannes

Heim 41:25 18:11 Tor 8 Roob, Toni

Gast 41:25 2 Minuten 12 Paragenings, Ralf

Heim 42:02 19:11 Tor 6 Schoß, Anton

Gast 42:35 2 Minuten 35 Padberg, Nico

Heim 42:38 19:11 7m ohne Tor 11 Bittner, Florian

Heim 44:04 2 Minuten 8 Roob, Toni

Gast 44:22 19:12 Tor 53 Paragenings, Luis

Heim 44:50 20:12 Tor 13 Köchel, Marcel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:09 20:13 Tor 54 Müller, André

Heim 45:54 21:13 7m mit Tor 2 Miersch, Martin

Heim 46:41 22:13 Tor 6 Schoß, Anton

Gast 47:30 2 Minuten 53 Paragenings, Luis

Heim 47:34 23:13 7m mit Tor 2 Miersch, Martin

Gast 48:55 23:14 Tor 55 Beck, Matthias

Heim 49:21 24:14 Tor 5 Heinrich, Tom

Heim 51:38 25:14 Tor 9 Schoß, Oskar

Gast 51:57 25:15 Tor 56 Günnel, Roland

Gast 52:29 2 Minuten 66 Scholz, Philipp

Heim 52:32 26:15 7m mit Tor 2 Miersch, Martin

Gast 55:28 2 Minuten 56 Günnel, Roland

Heim 55:41 27:15 Tor 14 Reinhardt, Kai

Heim 56:36 28:15 Tor 6 Schoß, Anton

Heim 57:34 29:15 Tor 4 Räntzsch, Maximilian

Gast 58:09 29:16 Tor 39 Wald, Fiete Harald

Gast 58:49 29:17 Tor 35 Padberg, Nico

Heim 59:30 30:17 Tor 14 Reinhardt, Kai

Gast 59:58 30:18 Tor 45 Speck, Nils

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.12.2025 00:39 | Seite 3


